
 
 

 
 

MĚSTO VELKÉ MEZIŘÍČÍ 
 

ODBOR ŠKOLSTVÍ A KULTURY 
VELKOMEZIŘÍČSKO 

 
MĚSTO VELKÉ MEZIŘÍČÍ, Radnická 29/1, 594 13 Velké Meziříčí,  
tel.: 566 781 111, fax: 566 521 657, e-mail: mestovm@velkemezirici.cz, 
internet: www.velkemezirici.cz, Identifikátor datové schránky: gvebwhm, 
IČ: 00295671, bankovní spojení: KB Velké Meziříčí, č. účtu: 19-1427751/0100 

 

Redakční rada Velkomeziříčska – Zápis z 15. července 2019 

 

 

Místo konání: kancelář Velkomeziříčska (Obecník) 

Členové: Mgr. Kateřina Maloušková (Karmazínová), MUDr. Jiří Kaše, Mgr. Pavla Kamanová,            

Mgr. Michaela Hudková 

 

Přítomni: všichni členové redakční rady 

Zahájení: 15:00 

 

 

 

Program: 

 

1. Zahájení 

2. Podrobné seznámení členů RR s Jednacím a organizačním řádem redakční rady Velkomeziříčska 

3. Volba předsedy RR → dne 15.7.2019 zvolen předsedou MUDr. Jiří Kaše 

4. Zhodnocení tištěných měsíčníků vydaných novou redakcí (č. 4 – 7/2019): 

 velikost písma, grafická úprava nadpisů a perexu – na návrh RR bude v příštím čísle použita větší 

velikost písma – změna velikosti z 9b. na 10b. (proklad z 10,8b. na 12b.), 

 velikost a kvalita fotek – redakce se zaměří na používání většího množství fotek 

  koncepce – posouzení textové vyváženosti vydaných čísel. 

5. Směrnice – šéfredaktorka vypracuje do konce srpna na žádost RR návrh směrnice pro vydávání 

Velkomeziříčska (dříve Statut Velkomeziříčska), který po schválení všech členů RR a právničky 

města bude postoupen ke schválení Radě města Velké Meziříčí. 

6. Výročí – RR byla informována o obsahu srpnového vydání, které připomene čtenářům 100 let 

vydávání Velkomeziříčska. 

7. Editor – návrh Mgr. Malouškové na pozici editora Velkomeziříčska, který bude v nejbližší době 

projednán s tajemníkem a starostou města. 

8. Porušování autorského zákona – RR byla seznámena a vzala na vědomí informaci o opakovaném 

porušování autorského zákona ze strany Medřičských listů vůči Velkomeziříčsku (konkrétně se 

jedná o používání fotek a článků uveřejněných na webu www.velkomeziriscko.cz bez souhlasu 

vydavatele). 

Příští termín jednání RR je stanoven na 26. 8. 2019 od 15 hodin v kanceláři redakce. 

 

Zápis vypracovala Mgr. Michaela Hudková dne 16. 7. 2019. 

 

 

mailto:mestovm@velkemezirici.cz
http://www.velkemezirici.cz/
http://www.velkomeziriscko.cz/

